
ZARZADZENIE NR 198/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie powołania administratora bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Miejskim  

w Pabianicach 
 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1182, 1662) i art. 11a ust. 1 pkt 2, art. 33 ust. 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 
2014 r. poz. 379, 1072) zarządza się, co następuje: 
 

§1. Powołuje się Elżbietę Borowiecką na administratora bezpieczeństwa informacji w 
Urzędzie Miejskim w Pabianicach.  

 
§2. Zadania administratora bezpieczeństwa informacji określa w szczególności art. 36a 

ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 
1182, z późn. zm.) oraz przepisy rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 11 
maja 2015 r. w sprawie trybu i sposobu realizacji zadań w celu zapewniania przestrzegania 
przepisów o ochronie danych osobowych przez administratora bezpieczeństwa informacji (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 745) i rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 11 maja 2015 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia przez administratora bezpieczeństwa informacji rejestru 
zbiorów danych (Dz.U. z 2015 r. poz. 719).   

 
§3. Traci moc zarządzenie Nr 3/2010/K Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 25 stycznia 

2010 r. w sprawie powołania administratora bezpieczeństwa informacji, administratora systemu 
teleinformatycznego służącego do przetwarzania danych osobowych oraz lokalnych 
administratorów bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Miejskim w Pabianicach. 

 
§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 
 

 


